[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ[image: image1]

Р Е Ш Е Н И Е

№ 40
О внесении изменений в Решение Муниципального совета

МО Васильевский от 17.03.2016 №08

«О внесении изменений в Решение Муниципального совета

МО Васильевский от 21.11.2013 №92 «Об утверждении
положения о денежном содержании муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в органах
 местного самоуправления внутригородского муниципального
образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга»

 В целях исправления технической ошибки, допущенной при принятии Решения Муниципального совета МО Васильевский от 17.03.2016 № 08 «О внесении изменений в Решение Муниципального совета МО Васильевский от 21.11.2013 № 92 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга», Муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Муниципального совета МО Васильевский от 17.03.2016 № 08 «О внесении изменений в Решение Муниципального совета МО Васильевский от 21.11.2013 № 92 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга» изложив пункт 1 Решения в следующей редакции: «Внести следующие изменения в Положение о денежном содержании  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга, утвержденное Решением Муниципального совета МО Васильевский от 21 ноября 2013 года № 92 (далее – Положение):».
  2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский
                                                              И.С. Фигурин

«05» декабря 2016 года